
 

 

Protokół z XL posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście,  

które odbyło się w dniu 29 stycznia 2024 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne. 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 29 stycznia 2024 roku o godzinie 730 po stwierdzeniu 

kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk. 

Kolejno zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty i stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXXIX posiedzenia komisji. 

Za głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. pkt 2 – Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji w 2023 roku. 
 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk przedstawiła projekt sprawozdania 

z pracy komisji w 2023 roku (załącznik nr 3 do protokołu), poprosiła członków komisji  

o przedstawienie propozycji do tego projektu. 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena 

Ilczuk zarządziła głosowanie nad przyjęciem sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej  

w 2023 roku. 

Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było. 

Sprawozdanie z pracy Komisji w 2023 roku został przyjęty i stanowi załącznik nr 4  

do protokołu. 

 

Ad. pkt 3 – Wolne wnioski. 
 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk poinformowała o przekazaniu pisma  

z dnia 23.01.2024 r. do Prezydenta Miasta, dotyczącego uzupełnienie przekazanych informacji 

w sprawie kontroli Komisji Rewizyjnej w zakresie przestrzegania procedur zamówień  

oraz realizacji prac dotyczących modernizacji budynku CAM nr 5 w latach 2020 – 2024. 

Głos w tej sprawie zabrali radny Grzegorz Koss oraz radny Andrzej Mrozek. 

 

Ad. pkt 4 – Zamknięcie obrad. 
 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zamknęła posiedzenie komisji 

w dniu 29 stycznia 2024 roku o godz. 740. Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Przewodnicząca  

 Komisji Rewizyjnej 

 Magdalena Ilczuk 
 

 

 

 

 

Protokołowała: Emilia Solka  


